Глава сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

Постановление № 68
от 16 декабря 2016 года

с. Нижнее Аврюзово                                                                  16.12.2016
«О признании в качестве нуждающейся в жилом помещении семьи

Хасановой Гульнур Радиковны».

Рассмотрев письменное заявление Хасановой Гульнур Радиковны, зарегистрированной по адресу Республики Башкортостан, Альшеевский район, село Нижнее Аврюзово, улица Садовая, дом 13 о признании её семьи в качестве нуждающейся в жилом помещении, решение заседания жилищной комиссии администрации сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 16 декабря 2016 года №3, учитывая, что обеспеченность общей площадью жилого помещения на одного члена семьи составляет 10,8 кв. метров, что на 1,2 кв. метра меньше учетной нормы, руководствуясь ст. 52 Жилищного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Признать семью Хасановой Г.Р. как нуждающуюся в жилом помещении по основаниям, установленным п.п.2 п.1 ст.51 Жилищного кодекса РФ и поставить на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении с 16 декабря 2016 года.

Глава сельского поселения

Нижнеаврюзовский  сельсовет МР

Альшеевский район
Республики Башкортостан                                             Р.Р.Файрушин